MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 020/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista/RR, 14 de julho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal

de Roraima no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Anexo do Edital 019/2011-UAB/UFRR de 13 de julho de 2011.

Profº. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR

ANEXO I

Convocação para o Curso de Capacitação

EDITAL Nº 019/2011-UAB/UFRR

Curso: Licenciatura em Informática

Tutor Presencial - Pólo de Alto Alegre

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ALEX BATISTA VIANA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MARILENE LIMA DA SILVA  Apto.

ERIVALDO BARBOSA DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor Presencial - Pólo de Amajarí

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

GLAUCILENE GUERRA DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor Presencial - Pólo de Boa Vista

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ALBERT EINSTEIN LIMA DA SILVA  Apto.

ALSÉNVITOR CAMPOS AIRES DO

NASCIMENTO

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

CLENYA REJANE BARROS DE LIMA  Apto.

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES

BRAGA

 Apto.

HANDSON ALMEIDA GOMES Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

HEVERTON SIQUEIRA MARTINS Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

HOSANA CAROLINA DOS SANTOS

BARRETO

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ILLO ALBERTO QUEIROZ WEBER  Apto.

IVAIR BLANK Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

LAND MARY FREITAS PERES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

LAUSSON JOSE MAGALHAES

CARVALHO

Apto.

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA  Apto.

SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

TALITA ADANILCE DA SILVA SANTOS  Apto.

TAYLANDIA ALMEIDA DE AMORIM  Apto.

VERANILDA NOGUEIRA BATISTA  Apto.

WANDA YARA MONTEIRO CORREIA  Apto.

Tutor Presencial - Pólo de Rorainópolis

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

JEAN DE SOUSA OLIVEIRA  Apto.

LARA LUIZA DE AMORIM M. LUZ

ROCHA

 Apto.

MIZAELMA CRUZ LIMA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor Presencial - Pólo de São João da Baliza

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ANTONIO CARLOS MACIEL DE

FREITAS MARQUES

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FERNANDA SILVA LIMA  Apto.

MARIA DIVINA DE MOURA  Apto.

MARIA EDINALVA DOS REIS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ROSIVAN NUNES GUIMARAES Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

SIDNEY ANTONIO MINHOLI Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor a Distância

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ACAUAN CARDOSO RIBEIRO  Apto.

ADAYANNE TOBIAS DA SILVA  Apto.

ADRIANO DA SILVA SANTOS Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ALESSANDRA KARLA ROCHA DE

ARAÚJO

 Apto.

ALEX JOSÉ VELASCO NUNES  Apto.

ALEXANDRE DA SILVA  Apto.

ALINE BARROS TAVARES  Apto.

ALINE MADEL LIMA DE CARVALHO Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ALSÉNVITOR CAMPOS AIRES DO

NASCIMENTO

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ANA CLAUDIA BATISTA DOS SANTOS  Apto.

ANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA  Apto.

ANDERSON FERREIRA LEITE Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ANDERSON MAXWELL DE SOUZA

LIMA

Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ARNÓBIO FERREIRA DA NÓBREGA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ARQUIMEDES JUNIO SOUZA SOARES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

CLENYA REJANE BARROS DE LIMA  Apto.

DIEGO RIVERA TAVARES DE ARAÚJO  Apto.

EDNEY VERAS DOS SANTOS  Apto.

EDUARDO RAMOS PACHECO  Apto.

ELINALDA DA SILVA OLIVEIRA  Apto.

ELVILENE BATISTA BARBOSA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

EMANUELLE COSTA DE CASTRO Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ERNANDES CASTRO DA SILVA

JÚNIOR

 Apto.

EVA ALVES DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FÁBIO CARDOSO SANTOS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FÁTIMA MACÊDO ROSAS  Apto.

FILIPE DWAN PEREIRA  Apto.

FLÁVIA SOUSA LIMA  Apto.

FRANCINALDA DE SOUSA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FRANCISCO IVAN RODRIGUES DE

ANDRADE

Apto.

GELLYS SOUZA DA SILVA  Apto.

GEORGE SOUZA FARIAS Não Apto. Não cumprimento dos itens 6.3 e 7.1 do

edital 002/2011 - UAB/UFRR

HANDSON ALMEIDA GOMES  Apto.

HEITOR HERMESON DE CARVALHO

RODRIGUES

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

HELBER WESLLEY FRANCELINO

CATARINA

 Apto.

HERBERT SANTOS DA SILVA  Apto.

HEVERTON SIQUEIRA MARTINS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

HOSANA CAROLINA DOS SANTOS

BARRETO

 Apto.

ILLO ALBERTO QUEIROZ WEBER  Apto.

JAMILTON GOMES SARMENTO  Apto.

JERUSA SOARES DA ROCHA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JONAS DA SILVA PONTIS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JOSÉ CLÁUDIO ARAÚJO DA SILVA  Apto.

JOSÉ FÁBIO DA SILVA SOUZA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JOSIAS RODRIGUES  Apto.

JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS

SANTOS

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

KLEBER VINICIUS FEITOSA

PIMENTEL

 Apto.

LAND MARY FREITAS PERES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MARCEL FADEL NAGM Apto.

MARIA CIDÉLIA SOARES DA COSTA  Apto.

MARIA DE FÁTIMA DE JESUS

GREGORATTO

Apto.

MARIA DO SOCORRO DA SILVA  Apto.

MIZAELMA CRUZ LIMA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MOISÉS ARAÚJO GOMES  Apto.

NAIRA ALVES DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

NÚBIA GARDENIA PADILHA MELO  Apto.

PABLA DANILLA PAES DE BARROS  Apto.

PAULO SERGIO PESSOA CHAGAS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

RAFAEL DE JESUS GREGORATTO  Apto.

RAIMUNDA DUARTE LUNA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

RÍZIA MARIA GOMES PINHEIRO  Apto.

RODRIGO RODRIGUES BARROSO Não apto. Não cumprimento do item 6.3 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

SILVÂNIA BASTOS DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

SILVIO CORRÊA VILASI  Apto.

TALITA ADANILCE DA SILVA SANTOS  Apto.

TAYLANDIA ALMEIDA DE AMORIM  Apto.

THAIS OLIVEIRA ALMEIDA  Apto.

VÂNIA DE FREITAS RIBEIRO LIMA  Apto.

WANDA YARA MONTEIRO CORREIA  Apto.

WEMERSON BATISTA SILVA Não Apto, conforme Item 7.2 do edital 002/2011 –

UAB/UFRR

YRANILDO MOZART PINHEIRO

FERREIRA

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Curso: Licenciatura em Matemática

Tutor Presencial - Pólo de Alto Alegre

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ERIVALDO BARBOSA DA SILVA Apto.

JOSE ALDINO PAULI Apto.

Tutor Presencial – Pólo de Boa Vista

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ALEX JOSÉ VELASCO NUNES Apto.

ALEXSANDRO PEREIRA XAVIER Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ALOISIA VITAL DA ROCHA Apto.

ANDRÉIA COSTA DA SILVA Apto.

ANGELICA MARIA SAMPAIO FREDO Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ELIANA CARVALHO DE SOUZA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ROBSON DE JESUS DE SOUSA Apto.

TAINÁ SANTANA CALDAS Apto.

WANDERLEY PEREIRA DE OLIVEIRA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor Presencial - Pólo de Rorainópolis

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

DEÓLA MESQUITA DA CRUZ Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FLÁVIO LADISNEY NOGUEIRA RÊGO Apto.

FRANCISCO RODRIGUES TOLENTINO Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JOSELIR MOURA SILVA Apto.

LUIZ BENICIO LIMA DA MATA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MIRIAM PASSOS SERRA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

NIVANA ESTEVÃO DOS SANTOS

BRAGA

Apto.

SCHAENE RODRIGUES DA SILVA Apto.

SHIRLSTON URIAS SILVA DE

CARVALHO

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

VILACI DA SILVA SOUSA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

WALTER FIÚSA DOS SANTOS Apto.

Tutor Presencial - São João da Baliza

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

BELTECEZAR FERREIRA FARIAS Apto.

ELIEZEL DE SOUZA COSTA Apto.

ELOIDES DOS SANTOS RODRIGUES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

IZAQUIANI RODRIGUES FEITOSA Apto.

JOÃO MILTON SOUZA LUZ Apto.

LUIZ ANDRÉ SERRÃO FERNANDES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

Tutor a Distância

Nome do Candidato  Situação do Candidato para a Capacitação

ANGELICA MARIA SAMPAIO FREDO Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ANTONIO ALVES GOMES Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ARETUZA KARLA ARAÚJO DA

ROCHA

Apto.

CÂNDIDO DOS SANTOS SILVA Apto.

CLARISSA ROSA PINTO Apto.

EGNALDO SANDES SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

ELISANGELA HELENA ANDRADE

SILVA

Apto.

EVERALDO BARRETO DA SILVA Apto.

FLAVIO BEZERRA DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

FRANCISCO DA SILVA PIMENTEL Apto.

GEISEL MAIA DA SILVA Apto.

GLADYS MARIA DE SOUZA

OLIVEIRA

Apto.

GLEISON RICARDO ROZA DE

ARAUJO

Apto.

HÉRICA LOPES DA SILVA Apto.

JEANNE DE OLIVEIRA CAMPOS Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JERRIMAR MORAES DE ARAÚJO Apto.

JOSÉ NUNES FERREIRA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JOSE WALTER DE ARAUJO FERREIRA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

JUCILENE OLIVEIRA DE SOUSA Apto.

LUIZ BENICIO LIMA DA MATA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

LUZIA VOLTOLINI Apto.

MARIA DE LOURDES GUILHERME DE

OLIVEIRA

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MARIA NEUZA SILVA VIEIRA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

MELANIE KALINE TRUQUETE Apto.

PEDRO DOS SANTOS PANERO Apto.

RAMÓN WELLENGSON ALVES

MARTINS

Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

RICARDO SOUZA DA COSTA Apto.

ROBSON DE JESUS DE SOUSA Apto.

SERGIO RODRIGUES DA SILVA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR

SONIA DOS REIS MORAES Apto.

SORAYA DE ARAÚJO FEITOSA Apto.

TAINÁ SANTANA CALDAS Apto.

VALDIR PEREIRA DA CUNHA Não apto. Não cumprimento do item 7.1 do edital

002/2011 - UAB/UFRR